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Warszawa, 04.03.2024 r. 
Pełnomocnik Zamawiających: 
Voltra S.A. 
ul. Kuszników 38, 
03- 272 Warszawa, 
 

Grupa Zakupowa Nr 110/2024 Voltra 

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

 
Pełnomocnik Zamawiających w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawę 
energii elektrycznej – Grupa Zakupowa Nr 110/2024 Voltra, przekazuje poniżej treść zapytań otrzymanych 
od Wykonawców wraz z udzielonymi wyjaśnieniami. Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić poniższe 
wyjaśnienie podczas sporządzania oferty. 
Data wpływu: 01.03.2024 r. 
 
Pytanie 1: 
Czy to, że Zamawiający przychyla się do wniosku (Pełnomocnik Zamawiających przychyla się do wniosku 
co do sposobu rozliczenia o I fix RDN) oznacza, że wprowadzone są rozliczenia wg wzoru zaproponowanego 
w pytaniu czy po prostu rozliczenie po RDN fix 1? 
Odpowiedź: Wprowadzone są rozliczenia wg wzoru zaproponowanego w pytaniu w oparciu o o średnią 
arytmetyczną ze wszystkich cen Fixingu I notowanych na Rynku Dnia Następnego prowadzonym przez 
Towarową Giełdę Energii S.A. w danym Okresie Rozliczeniowym. 
 
Pytanie 2: 
Rozdział IV SWZ Opis przedmiotu Zamówienia pkt 4 
W odpowiedziach z dniach 19.02.2024r. Zamawiający w SWZ wprowadził zasady rozliczania energii 
elektrycznej wytworzonej w mikroinstalacji niezgodne z systemem rozliczeń net-billing. 
Informujemy, że zgodnie z ustawą o odnawialnych źródłach energii prosumentem energii odnawialnej 
jest odbiorca końcowy wytwarzający energię elektryczną na potrzeby własne w odnawialnym źródle energii 
(mikroinstalacji tj. instalacji o mocy poniżej lub równej 50 kW) w sytuacji, gdy nie stanowi to przeważającej 
działalności gospodarczej. Rozliczanie punktów prosumenckich w takim przypadku odbywa się na zasadach 
określonych w rozdziale 2 ustawy o odnawialnych źródłach energii (net-billing). Aby było możliwe 
zrealizowanie takiego rozliczenia prosimy o wyrażenie zgody na zawarcie aneksu do umowy po przetargu 
regulującego odbiór energii od Klienta na zasadach net-billing lub wyrażenie zgody na zawarcie umowy na 
wzorze Wykonawcy dla punktów, w których wytwarzana jest energia. 
Odpowiedź: Pełnomocnik Zamawiających dokonał zmiany w w/w zakresie w ramach odpowiedzi na pytania 
do SWZ z dnia 26.02.2024 r. oraz sprostowania z dnia 28.02.2024 r. Jednocześnie potwierdza zgodę na zawarcie 
umowy na wzorze Wykonawcy dla punktów, w których wytwarzana jest energia. 
 


